
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-11-14  Nr. TP-9 

Druskininkai 

 

 Posėdis įvyko  2024-11-14, 10:00 – 10:58 val. ( 0 val. 58 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė. 

 Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

 Tarybos posėdyje dalyvavo: 25 Tarybos nariai (1 priedas). 

 Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

 

 DARBOTVARKĖS PROJEKTO KLAUSIMAI: 

1. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2023 m. ataskaitos patvirtinimo. 

4. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Žalioji g. 7, Druskininkuose, nuomos 

aukciono būdu. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai. 

8. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

9. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, 

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-130 “Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

13. Dėl bendradarbiavimo sutarties. 

14. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas. 

 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pranešė, kad negavus atsakymo iš Nacionalinės 

žemės tarnybos, būtina išbraukti ketvirtą darbotvarkės klausimą „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės 

sklypo, esančio Žalioji g. 7, Druskininkuose, nuomos aukciono būdu“. 

Bendru sutarimu pritarta patvirtinti darbotvarkės projektą, išbraukiant ketvirtą klausimą. 

 

DARBOTVARKĖS PROJEKTO KLAUSIMAI: 

1. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 



 

 

netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo 2023 m. ataskaitos patvirtinimo. 

4. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise. 

6. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai. 

7. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

8. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.  

9. Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų patvirtinimo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, 

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-130 “Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

12. Dėl bendradarbiavimo sutarties. 

13. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo 

netekusiais galios. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl kai kurių Druskininkų 

savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“. 

 2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo. 

Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo 

teise valdomo valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo“. 

3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 2023 m. ataskaitos patvirtinimo. 

Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 m. ataskaitos 

patvirtinimo“. 

Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys, nedalyvavo posėdyje svarstant 4 darbotvarkės klausimą 

ir priimant sprendimą dėl 4 darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo iš posėdžių salės). 

 4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams. 

Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje dalyvavo: Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos narys; 

Algirdas Kazanavičius, pranešėjas. 

Balsavime dalyvavo:  24 tarybos nariai. 



 

 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

būstų pardavimo jų nuomininkams“. 

5. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Algirdas Kazanavičius, pranešėjas. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“. 

6. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai 

bibliotekai. 

Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl sutikimo perimti valstybės 

turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai“. 

Jevgrafijus Samuchovas, tarybos narys, nedalyvavo posėdyje svarstant 7 darbotvarkės klausimą 

ir priimant sprendimą dėl 7 darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo iš posėdžių salės). 

7. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

Pranešėja, Jurgita Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo dalyvavimui 

projektuose“. 

Artūras Skausmenis, tarybos narys, Jūratė Vaičiulionienė, tarybos narė, Julius Matulevičius, 

tarybos narys,  nedalyvavo posėdyje svarstant 8 darbotvarkės klausimą ir priimant sprendimą dėl 8 

darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo iš posėdžių salės). 

8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos 

kvietimą.  

Pranešėja, Jurgita Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja. 

Diskusijoje dalyvavo: Jurgita Rudienė, pranešėja; Antanas Balkė, tarybos narys; Algis Bolys, 

tarybos narys; Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė. 

Balsavime dalyvavo: 22 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ - 2 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo projektams, 

teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą“. 

9. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

paslaugų ūkio nuostatų patvirtinimo“. 



 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės 

socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą.  

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašą“. 

11. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-130 “Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo” 

pakeitimo.  

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašą“. 

12. SVARSTYTA. Dėl bendradarbiavimo sutarties.  

Pranešėja, Vaiva Žagunienė, Turizmo, komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėja. 

Diskusijoje dalyvavo: Vaiva Žagunienė, pranešėja, Konstantinas Rečkovas, tarybos narys. 

Balsavime dalyvavo: 25 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 25 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl bendradarbiavimo sutarties“. 

Inga Salickienė, tarybos narė, nedalyvavo posėdyje svarstant 13 darbotvarkės klausimą ir 

priimant sprendimą dėl 13 darbotvarkės klausimo (prieš klausimo svarstymą išėjo iš posėdžių salės). 

13. SVARSTYTA. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero 

pareigas.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pristatė Dianos Brown kandidatūrą į Druskininkų 

savivaldybės vicemerės pareigas ir atsakė į tarybos narių pateiktus klausimus. 

Diana Brown, siūloma kandidatė į Druskininkų savivaldybės vicemerės pareigas, pasisakė bei 

atsakė į tarybos narių pateiktus klausimus. 

Diskusijoje dalyvavo: Algis Bolys, tarybos narys, Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, 

Kristina Miškinienė, tarybos narė. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, teikė balsavimui dėl Dianos Brown kandidatūros į 

Druskininkų savivaldybės vicemerės pareigas. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo teikiamai 

kandidatūrai į Druskininkų savivaldybės vicemero pareigas“ įrašant Dianos Brown pavardę. 

 

  

 Posėdžio pirmininkas        Ričardas Malinauskas                                                                             
 

 

Protokolą rašė                                                                                      Rasa Lukšytė 

 

 

 



 

 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2024-11-14 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balčius Arvydas 

2. Balkaitienė Ronata  

3. Balkė Antanas 

4. Bolys Algis  

5. Cololo Inga 

6. Čepas Benjaminas  

7. Dailydė Dainius 

8. Goborovas Anatolijus 

9. Grigorienė Violeta 

10. Jagelavičius Povilas 

11. Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė 

12. Jezerskas Česlovas 

13. Kadziauskas Aivaras 

14. Kvedaras Vytautas 

15. Matulevičius Julius  

16. Miškinienė Kristina 

17. Mizaras Donatas   

18. Rečkovas Konstantinas  

19. Salickienė Inga 

20. Samuchovas Jevgrafijus  

21. Skausmenis Artūras 

22. Sokolovas Gerardas 

23. Vaičiulionienė Jūratė 

24. Vitkauskas Modestas 

25.  Urbonienė Greta 



 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2024-11-14 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

  

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

 

1. Vilma Jurgelevičienė, Druskininkų savivaldybės administracijos direktorė 

2. Diana Brown,  Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja 

3. Simonas Kazakevičius, Vicemeras 

4. Vaiva Kirkauskienė,  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

5. Ramūnas Augus,  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

6. Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji 

specialistė 

7. Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius. 

8. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

9. Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja 

10. Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja 

11. Jurgita Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. 

12. Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

13. Urtė Urbonaitė, Vyriausiasis specialistas - jaunimo reikalų koordinatorius  

14. Tautvydas Lankelis, Vyriausiasis vidaus auditorius  

15. Vyda Amšiejienė, Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja  

16. Tomas Valavičius, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyriausias 

specialistas 

17. Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – 

savivaldybės gydytoja 

18. Žaneta Jagelavičienė, Socialinių paslaugų centro direktorė  

19. Antanas Krancevičius, Leipalingio seniūnijos seniūnas 

20. Alvydas Varanis, Viečiūnų seniūnijos seniūnas 

21. E. Vilkienė,  Druskininkų švietimo centro direktoriaus pavaduotoja 

neformaliam suaugusiųjų švietimui ir tęstiniam mokymui 

22. O. Olšauskienė, M.K.Čiurlionio meno mokyklos direktorė 

23. Ž. Krivonienė, Druskininkų  

Druskininkų "Ryto" gimnazijos direktorė 

24. A. Keturkienė, Druskininkų "Atgimimo" mokyklos direktorė 

25. L. Bagdanavičiėnė, Druskininkų "Saulės" pagrindinės mokyklos direktorė 

26. I. Kadziauskienė, Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos 

direktorė 

27. A. Černiauskienė, Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos 

direktorė 

28. R. Siliūnienė, Druskininkų lopšelio-darželio "Bitutė" direktorė 

29. R. Vaisietienė, Druskininkų lopšelio-darželio "Žibutė" direktorė  


